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LEGENDA SIMBOLI APP. ILL.TI VIABILITA' INTERFERITA/CICLOPEDONALE
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TUBO IN ACCIAIO INOX

ø63mm

COLLARE DI ANCORAGGIO

TUBAZIONE AL MURO

N°1 TUBO PVC ø110mm DOPPIA

CAMERA INTERRATO A SERVIZIO

ILLUMINAZIONE SOTTOVIA

ARRIVO LINEA DA QUADRO

DI DISTRIBUZIONE DI ZONA

N° 1 PVC ø110mm DOPPIA CAMERA

CAVO AGR16R16 4x1x16mm²

POLIFORA DI COLLEGAMENTO

OVE PREVISTI INTERVENTI SUL

PAVIMENTO - N°1 PVC ø110mm

N°1 TUBO IN PVC ø110mm

DOPPIA CAMERA  INTERRATO A SERVIZIO

CONNESSIONE POZZETTI ESTERNI

APPARECCHIO ILLUMINANTE

COLLEGATO AL CANALE

CON CAVO 2x1x2,5mmq 0,6/1kV LSZH

TASSELLI CHIMICI PER  FISSAGGIO

STAFFA DI SOSTEGNO A SOFFITTO

CANALA IN ACCIAIO INOX

STAFFATA A SOFFITTO

DA 100x75mm
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POZZETTO IN C.L.S. CON CHIUSINO IN GHISA

600x600x600mm - Scala 1:20
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NOTA:

ALLOGGIAMENTO ALL'INTERNO DEL

POZZETTO DI MUFFOLA DI DERIVAZIONE

PER SEZIONAMENTO E RIPRISTINO LINEA

ELETTRICA ILLUMINAZIONE PUBBLICA

NOTA:

PER LA CORRETTA POSIZIONE DELLA RISALITA CAVI (DX o SX)

DALLA POLIFORA INTERFERITA, VEDERE RELATIVA PLANIMETRIA

ILLUMINAZIONE SOTTOPASSAGGIO.

(Descrizione: Montante linee elettriche con tubazione in acciaio inox

 ø63mm staffata a parete)
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NOTA:

ALLOGGIAMENTO ALL'INTERNO DEL

POZZETTO DI MUFFOLA DI DERIVAZIONE
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ILLUMINAZIONE SOTTOPASSAGGIO.

(Descrizione: Montante linee elettriche con tubazione in acciaio inox

 ø63mm staffata a parete)

P04 CASTELMAGGIORE

1. L'ILLUMINAZIONE DEI SOTTOPASSAGGI, DELLA VIABILITA' INTERFERITA E DELLE PISTE CICLOPEDONALI

RAPPRESENTATA, DOVRA' ESSERE REALIZZATA NELLE SEGUENTI MODALITA':

- INSTALLAZIONE INTERRUTTORI DI PROTEZIONE SU Q.E. ESISTENTE.

- REALIZZAZIONE DI NUOVO Q.E. DI DISTRIBUZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA.

DOVRANNO AVERE LE MEDESIME CARATTERISTICHE TECNICHE COME DA SPECIFICHE QE N° 1035 - CONVENZIONE

CONSIP ENEL SOLE. SI RIMANDA ALLO SCHEMA ELETTRICO RAPPRESENTATO PER LE INFORMAZIONI COSTRUTTIVE

DELLE APPARECCHIATURE DA UTILIZZARE.

2. LA DISTRIBUZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA, SARA' REALIZZATA CON  N°2 TUBI PVC Ø110mm

3. TUTTI I CAVI UTILIZZATI DOVRANNO ESSERE CONFORMI AL REGOLAMENTO EUROPEO (CPR) UE 305/1E SUCCESSIVE

MODIFICHE E INTEGRAZIONI.

4. TAVOLE DI RIFERIMENTO PUNTI DI FORNITURA INTERVENTI COMUNALI:

- 111452-0001-PE-DG-IMP-QE000-IMP00-D-OPT0052

- 111452-0001-PE-DG-IMP-QE000-IMP00-D-OPT0053

5. TAVOLA DI RIFERIMENTO PARTICOLARI COSTRUTTIVI:

-111465-0001-PE-DG-IMP-TP000-IMP00-D-OPT0016

6. PER TUTTE LE NUOVE ROTATORIE, DOVRA' ESSERE PREVISTO UN ANELLO DI CAVIDOTTO CON N° 2 TUBI PVC A

DOPPIA CAMERA ø110mm, CHE SI PROLUNGHERA' SUI RAMI DI ACCESSO/DEFLUSSO DELLA STESSA PER UNA

LUNGHEZZA MINIMA DI 100m, TOTALMENTE INDIPENDENTE DA EVENTUALE ALTRO CAVIDOTTO DI COMPETENZA

DI ALTRO ENTE COME RICHIESTO DAL COMUNE DI BOLOGNA.

7. LA POLIFORA A SERVIZIO DELLA VIABILITA' INTERFERITA E/O CICLOPEDONALE, DOVRA' ESSERE POSIZIONATA

SOTTO IL PERCORSO PEDONALE E/O CICLABILE  MENTRE, I POZZETTI SU TERRENO VEGETALE DOVE POSSIBILE.

8. IN FASE DI RIQUALIFICA SOTTOPASSAGGIO, LE LINEE ESISTENTI DI ALIMENTAZIONE ILLUMINAZIONE PUBBLICA,

DOVRANNO ESSERE INTERCETTATE ALL'INTERNO DEL POZZETTO IN CLS RAPPRESENTATO.

SUCCESSIVAMENTE RIALLACCIATE (DAL TRATTO "A" AL TRATTO "B") CON MUFFOLA DI DERIVAZIONE E CAVO

DI COLLEGAMENTO ALLA LINEA ELETTRICA ALIMENTATE A MONTE DA NUOVO INTERRUTTORE.

9. SUDDIVIDERE IL CARICO ALTERNATIVAMENTE SULLE TRE FASI.

10. SI DOVRA' COLLEGARE OGNI SINGOLO PALO DI ILLUMINAZIONE MEDIANTE TUBAZIONE INTERRATA A DOPPIA
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BAULETTO IN CLS. RCK 15n/mmq

DIMENSIONI MINIME 45x30 O 45x45 cm

TERRENO AGRARIO CON

RISEMINA E/O RIPRISTINO SIEPI E

CESPUGLI. H= min 20cm

REINTERRO CON MATERIALE DI

RISULTA DALLO SCAVO

COMPATTATO

RETE DI POLIETILENE ROSSA O

NASTRO MONITORE IN PVC
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CEMENTIZIO + RETE ELETTROSALDATA

PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO

BITUMINOSO

ESEGUITA SOTTO MARCIAPIEDE PER NUOVE REALIZZAZIONE

CON N°2 TUBI PVC ø 110mm

PARTICOLARE POLIFORA

CA 625 FD

0.45

0
.
4

5
1

0
0

BAULETTO IN CLS. RCK 15n/mmq

TUBAZIONE IN PVC ø110mm PER CAVO

UNIPOLARE A DOPPIO ISOLAMENTO DA

(4x1x16mmq) ARG16R16

TERRENO NATURALE

GEOTESSILE

SOTTOFONDAZIONE IN MISTO

GRANULARE STABILIZZATO
FONDAZIONE IN CONGLOMERATO

CEMENTIZIO + RETE ELETTROSALDATA

PAVIMENTAZIONE IN CONGLOMERATO

BITUMINOSO

ESEGUITA SOTTO PERCORSO STRADALE PER NUOVE REALIZZAZIONE
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NASTRO DI SEGNALAZIONE

Vista in sezione

POZZETTO PREFABBRICATO 

IN CLS D400 SENZA FONDO 

CON CHIUSINO IN GHISA 

PARTICOLARE PLINTO - VIABILITA' INTERFERITA

Vista in pianta

TUBAZIONE IN PVC ø110mm

PER CAVO UNIPOLARE A

DOPPIO ISOLAMENTO 
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PLINTO DI FONDAZIONE PER

SOSTEGNO PALO IN CLS DA

800x800x1000mm

AIUOLA

ASOLA PER MORSETTIERA DI

CLASSE I (Ved. part. morsettiera)
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Materiale isolante plastico

(Classe II)
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Apparecchio illuminante

con lampada sorgente

luminosa a LED IP66
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staffata a parete

Tubo acc. zinc.

ø32mm

n°2 tubi PVC ø 63mm

8

.

0

0

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

H

C

o

m

p

e

t

e

n

z

a

 

s

v

i

n

c

o

l

o

 

S

V

0

0

6

C

o

m

p

e

t

e

n

z

a

 

v

i

a

b

i

l

i

t

à

 

i

n

t

e

r

f

e

r

i

t

a

I

L

2

-

0

3

5

0

I

L

2

-

1

4

5

0

QBT1033

Q.E. Circuito

3

QBT1033

Q.E. Circuito

3

QBT1033

Q.E. Circuito

2

n°1 PVC ø63mm

n°1 PVC ø63mm

QBT1033

Q.E. Circuito

2

Q.E.

Polifora con n°2 PVC ø110mmPolifora con n°2 PVC ø110mm

QBT1033

Q.E. Circuito

2

n°1 ø 63mm

in PVC

LS

Polifora con n°2

PVC ø110mm

2

5

.

0

0

I

L

2

-

1

4

5

0

I

L

3

-

1

4

5

0

+

7

0

0

I
L

3

-
1

4

5

0

+

7

0

0

I

L

2

-

0

3

5

0

I

L

3

-

1

4

5

0

+

7

0

0

V

i

a

 

G

.

 

R

i

v

a

n

i

V

E

R

I

F

.

 

P

O

S

.

 

(

I

N

T

.

 

1

1

5

T

)

G

M

QBT1033 + GM

Via L. Proni

(86T+P04)

N

U

O

V

O

 

N

Q

E

8

Q

B

T

 

+

 

G

M

G

M

Polifora illuminazione pubblica esistente

QBT1033

Q.E. Circuito

1

2

3

QBT1033

Q.E. Circuito

1

QBT1033

Q.E. Circuito

1

n°1 PVC ø63mm

Polifora con n°2

PVC ø110mm

n°1 PVC ø63mm

Polifora con n°2

PVC ø110mm

n°1 PVC ø63mm

Pozzetto in cls

4

n°1 PVC ø63mm

Polifora con n°2 PVC ø110mmPolifora con n°2 PVC ø110mm

Pozzetto in cls

QBT1033

Q.E.

n°1 PVC ø63mm

Polifora con n°2 PVC ø110mm

n°1 PVC ø63mm

Montante linee elettriche

per illuminazione lineare

Polifora di collegamento

n°2 tubi PVCø110mm

(vedere nota 2)
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A

n°2 tubi PVC ø 63mm

Circuito

1

NUMERAZIONE MORSETTI

DISTRIBUZIONE

MODELLO

NOTE

dV TOTALE [%]LUNGHEZZA [m]

FONDO LINEA Icc max [kA]Icc min [kA]

Pn [kW]Un [V]

Iz [A]Ib [A]

POSA

SEZIONE FASE-N-PE/PEN [mmq]

TIPO ISOLAMENTOCONDUTTURA

TIPOALTRE APP.

In [A]N. POLIFUSIBILE

Irth [A]TIPOTERMICO

In [A]N. POLIBOBINA [V]

CLASSETIPO

TELERUTTORE

CONTATTORE

tdn [ms]Idn [A]

CLASSETIPODIFFERENZIALE

Ig [A] tg [s]

Ii [A]

tsd [s]Isd [A]

tr [s]Ir [A]

CURVA/SGANCIATORE

In [A]N. POLI

INTERRUTTORE Icu [kA] / Icn [A]

TIPO APPARECCHIO

DESCRIZIONE CIRCUITO

NUMERAZIONE CIRCUITO

BARRATURA QUADRO ILLUMINAZIONE PUBBLICA ESISTENTE

Scatola di derivazione con fusibili installata

su canala per allaccio corpo illuminante.

(tipico per ogni apparecchio illuminante)

N°1 Tubo in acciaio ø25mm

Punto luce galleria

p%
p%

AE 941 BC

AE 941 BC

CA 625 FD

CA 625 FD

Cavo ARG16R16

2x2,5mmq

Canala 100x75mm in acciaio inox

staffata a parete e/o soffitto

Cavo ARG16R16

4x1x16mmq

Cavo ARG16R16

2x2,5mmq

Scatola di derivazione con fusibili installata

su canala per allaccio corpo illuminante.

(tipico per ogni apparecchio illuminante)

Canala 100x75mm in acciaio inox

staffata a parete e/o soffitto

N°1 Tubo in acciaio ø25mm

Punto luce galleria

Cavo ARG16R16

4x1x16mmq

TUBI IN PVC PER CAVI L.P. E

SCORTA - 2 Ø110mm

TUBI IN PVC PER

RACCORDO PALO

 Ø32mm

FORO DI DRENAGGIO

POZZETTO IN CLS CON

CHIUSINO IN GHISA

SFEROIDALE DIM.50x50cm

h=80-100cm

PLINTO PER SOSTEGNO PALO

SEMAFORICO

GUAINA BITUMATA A BASE

PALO

FINITURA IN CEMENTO

LISCIATO

RIEMPIMENTO CON SABBIA

VISTA DI INSIEME

PER SOSTEGNO PALO SEMAFORICO

PARTICOLARE PLINTO

2
.
8

0

100

1
0

0

27.00

18.00

9.00

7
5

INSTALLAZIONE SEMAFORO

PARTICOLARE PLINTO

NUMERAZIONE MORSETTI

DISTRIBUZIONE

MODELLO

NOTE

dV TOTALE [%]LUNGHEZZA [m]

FONDO LINEA Icc max [kA]Icc min [kA]

Pn [kW]Un [V]

Iz [A]Ib [A]

POSA

SEZIONE FASE-N-PE/PEN [mmq]

TIPO ISOLAMENTOCONDUTTURA

TIPOALTRE APP.

In [A]N. POLIFUSIBILE

Irth [A]TIPOTERMICO

In [A]N. POLIBOBINA [V]

CLASSETIPO

TELERUTTORE

CONTATTORE

tdn [ms]Idn [A]

CLASSETIPODIFFERENZIALE

Ig [A] tg [s]

Ii [A]

tsd [s]Isd [A]

tr [s]Ir [A]

CURVA/SGANCIATORE

In [A]N. POLI

INTERRUTTORE Icu [kA] / Icn [A]

TIPO APPARECCHIO

DESCRIZIONE CIRCUITO

NUMERAZIONE CIRCUITO

BARRATURA QUADRO ILLUMINAZIONE PUBBLICA ESISTENTE

W/h

QE x.x

25kW
3P+N

Sensore piezometrico
presenza acqua in carreggiata

LS1 LS2

ARG16OR16-4G2,5mm²

LS3

SA

N.2 tubi Ø32mm interrati

IMPIANTO SEMAFORICO

SCHEMA A BLOCCHI

UPS UPS
2kVA

Centralina
gestione semafrica

ARG16OR16

3G4mm²

ARG16OR16

3G6mm²

ARG16OR16

5G25mm²

SL

Sensori di livello vasca

ARG16OR16

3G6mm²

ARG16OR16-4G2,5mm²

ARG16OR16-4G2,5mm²

ARG16OR16-2G1,5mm²

ARG16OR16-2G1,5mm²

Lanterne semaforiche QGIS

GM

IL2-2

IL1-2

IL2-0A

IL3-1

IL3-2

IL2-1A

IL2-1B

IL2-3

IL8-1

IL8-2

IL9

IL10

CP

ST1

ST2

IL0-2

IL4

IL0-1N

IL2-0B

IL1-1

IL2-1

IL2-0

IL3-4

IL0-1

IL7

IL7-1

IL0-2N

IL3-5

IL9-0

IL2-4

IL3-7

IL3-2

IL3-6

IL0-3

IL3-8

IL3-9
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DOPPIA ARMATURA STRADALE CON SINGOLO BRACCIO (L=1m), LAMPADE SORGENTE LUMIN. LED 49W 4745lm PALO IN ACCIAIO CONICO ZINCATO H=7m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERAMORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
DOPPIA ARMATURA STRADALE COMPOSTA DA DOPPIO BRACCIO (L=1m+L=1m) CON: - LAMPADA A SORGENTE LED 19W, 2656 lm, LATO PISTA CICLA.LE/PED.LE INSTALL.NE AD H=4,5m   - LAMPADA A SORGENTE LED 55W, 6852 lm, LATO STRADALE INSTALLAZIONE AD H=7m - PALO SEZIONE CONICA H=7m. FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
DOPPIA ARMATURA STRADALE COMPOSTA DA DOPPIO PALO (H=9m + H=7m FUORI TERRA) CON CIASCUNO SINGOLO BRACCIO L=0,5m. SORGENTE LUMINOSA LED: PALO + SBRACCIO H=7m 28W 3100lm, PALO+SBRACCIO H=9m 38W 4000lm. OGNUNO SEZ. CONICA + ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
ARMATURA STRADALE CON DOPPIO BRACCIO (L=1m + L=1m) CON LAMPADE A SORGENTE LED 71/73W, 12000 lm, PALO SEZIONE CONICA + SBRACCIO H=8m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERAASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
ILLUMINAZIONE LINEARE (PEDONALE) CON LAMPADA A SORGENTE LED 38W, 4800 lm, H=3,7m. FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
ARMATURA STRADALE CON SINGOLO BRACCIO (L=0,5m) CON LAMPADA A SORGENTE LED 20W, 2000 lm, PALO SEZIONE CONICA + SBRACCIO H=2,5m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
ARMATURA PEDONALE (TOTEM) CON LAMPADA A SORGENTE LED 16W, 2000 lm, H=1m FUORI TERRA

AutoCAD SHX Text
ARMATURA STRADALE CON SINGOLO BRACCIO (L=1m) CON LAMPADA A SORGENTE LED 71/73W, 12000 lm, PALO SEZIONE CONICA H=4,5m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
ARMATURA STRADALE CON SINGOLO BRACCIO (L=0,5m) CON LAMPADA A SORGENTE LED 38W, 4800 lm, PALO SEZIONE CONICA + SBRACCIO H=3,5m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
DOPPIA ARMATURA STRADALE CON DOPPIO BRACCIO (L=1m+1m), LAMPADE A SORGENTE LUMINOSA LED 55W 6852lm PALO SEZIONE CONICA +SBRACCIO H=7m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
ARMATURA STRADALE CON SINGOLO BRACCIO (L=2m) CON LAMPADA A SORGENTE LED 71/73W, 12000 lm, PALO SEZIONE CONICA + SBRACCIO H=8m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERAASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
ARMATURA STRADALE CON SINGOLO BRACCIO (L=0,5m) CON LAMPADA A SORGENTE LED 38W, 4800 lm, PALO SEZIONE CONICA + SBRACCIO H=8m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
ARMATURA STRADALE CON SINGOLO BRACCIO (L=0,5m) CON LAMPADA A SORGENTE LED 38W, 4800 lm, PALO SEZIONE CONICA + SBRACCIO H=7m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
ARMATURA STRADALE CON BRACCIO (L=2m) LAMPADA SORGENTE LUMINOSA LED, 91W, 8058 lm, PALO SEZ. CONICA + SBRACCIO H=8m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA 

AutoCAD SHX Text
ARMATURA STRADALE CON BRACCIO (L=2m) LAMPADA SORGENTE LUMINOSA 97W, 16000 lm, PALO SEZIONE CONICA + SBRACCIO H=8m. FUORI TERRA COMPLETO DI MORSETTIERA. 
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ARMATURA STRADALE CON SINGOLO BRACCIO (L=2m) CON LAMPADA A SORGENTE LED 53W, 6200 lm, PALO + SBRACCIO H=8m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
DOPPIA ARMATURA STRADALE CON DOPPIO BRACCIO (L=2m+1m), LAMPADE SORGENTE LUMINOSA LED DI CUI:1 LAMP.- 40W 4088lm E 1 LAMP.- 110W 12200lm. PALO SEZIONE CONICA H=7m.CONICA H=7m.H=7m.7m.

AutoCAD SHX Text
DOPPIA ARMATURA STRADALE COMPOSTA DA DOPPIO BRACCIO (L=2m+L=0.5m) CON: - LAMPADA A SORG.TE LED 35,5W, 5400 lm, LATO PISTA CICLA.LE/PED.LE INSTALL.NE AD H=4,5m   - LAMPADA A SORG.tE LED 118W, 19000 lm, LATO STRADALE INSTALLAZIONE AD H=7m - PALO SEZIONE CONICA + SBRACCIO H=7m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
ARMATURA STRADALE CON SINGOLO BRACCIO (L=2m) CON LAMPADA A SORGENTE LED 100W, 16000 lm, PALO SEZIONE CONICA+ SBRACCIO H=7/8m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERACON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
ARMATURA STRADALE CON SINGOLO BRACCIO (L=2m) CON LAMPADA A SORGENTE LED 118W, 19000 lm, PALO SEZIONE CONICA+ SBRACCIO H=7m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
ARMATURA STRADALE CON SINGOLO BRACCIO (L=1m) CON LAMPADA A SORGENTE LED 73W, 12000 lm, PALO SEZIONE CONICA + SBRACCIO H=8m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
DOPPIA ARMATURA STRADALE COMPOSTA DA DOPPIO BRACCIO (L=1m+L=1m) CON: - LAMPADA A SORGENTE LED 34/34,5/35W, 5400 lm, LATO PISTA CICLA.LE/PED.LE INSTALL.NE AD H=4,5m   CICLA.LE/PED.LE INSTALL.NE AD H=4,5m   - LAMPADA A SORGENTE LED 64/65W, 11000 lm, LATO STRADALE INSTALLAZIONE AD H=7m - PALO SEZIONE CONICA H=7m. FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
ARMATURA STRADALE COMPOSTA DA BRACCIO L=1m CON: - LAMPADA A SORGENTE LED 64/65W, 11000 lm, INSTALLAZIONE AD H=7m - PALO SEZIONE CONICA H=7m. FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
DOPPIA ARMATURA STRADALE COMPOSTA DA DOPPIO BRACCIO (L=1m+L=1m) CON: - LAMPADA A SORGENTE LED 19W, 2656 lm, LATO PISTA CICLA.LE/PED.LE INSTALL.NE AD H=4,5m   - LAMPADA A SORGENTE LED 73W, 12000 lm, LATO STRADALE INSTALLAZIONE AD H=7m - PALO SEZIONE CONICA H=7m. FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
ARMATURA STRADALE CON SINGOLO BRACCIO (L=1m), LAMPADA A SORGENTE LUMINOSA LED 73W 12000lm PALO SEZIONE CONICA +SBRACCIO H=7m FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERAASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
DOPPIA ARMATURA STRADALE COMPOSTA DA DOPPIO BRACCIO (L=1m+L=1m) CON: - LAMPADA A SORGENTE LED 40W, 4088 lm, LATO PISTA CICLA.LE/PED.LE INSTALL.NE AD H=4,5m   CICLA.LE/PED.LE INSTALL.NE AD H=4,5m   - LAMPADA A SORGENTE LED 73W, 12000 lm, LATO STRADALE INSTALLAZIONE AD H=7m - PALO SEZIONE CONICA H=7m. FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA

AutoCAD SHX Text
DOPPIA ARMATURA STRADALE COMPOSTA DA DOPPIO BRACCIO (L=1m+L=0,5m) CON: - LAMPADA A SORGENTE LED 34,5W, 5400 lm, LATO PISTA CICLA.LE/PED.LE INSTALL.NE AD H=4,5m   CICLA.LE/PED.LE INSTALL.NE AD H=4,5m   - LAMPADA A SORGENTE LED 64W, 11000 lm, LATO STRADALE INSTALLAZIONE AD H=8m - PALO SEZIONE CONICA H=8m. FUORI TERRA CON ASOLA E MORSETTIERA
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